П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав комиссии по профилактике правонарушений на территории Петровского городского округа Ставропольского края, образованной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского краяот 21 февраля 2018 г. № 180

В связи с кадровыми изменениями администрацияПетровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внестив состав комиссии по профилактике правонарушений на территории Петровского городского округа Ставропольского края, образованной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 21 февраля 2018 г. № 180 «Об образовании комиссии по профилактике правонарушений на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в ред. от 12 ноября 2018 г. № 1998, от 27 марта 2019г. № 745, от 04 июля 2019 г. № 1411, от 23 марта 2020 г. № 413, от 25 марта 2021 г. № 464, от 07 декабря 2021 г. № 1920, от 04 февраля 2022 г. № 128) (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Писаренко Ю.Н., Писаренко И.В., Костину И.В.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Перепелица Владимир Иванович
	подполковник полиции - заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД России по Петровскому городскому округу, член комиссии (по согласованию)

	Асламов Виталий
Викторович
	майор полиции - заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Петровскому городскому округу, член комиссии (по согласованию)

	Литвинов Сергей
Васильевич
	майор внутренней службы - начальник Петровского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения «Уголовно – исправительной инспекции» управления Федеральной службы исполнения наказания России по Ставропольскому краю, член комиссии (по согласованию)

1.3. Указать новую должность  в составе комиссии члена комиссии Вдовкиной Александры Владимировны - ведущий специалист отдела по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Петровского  городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии.
1.4. Указать новую должность члена комиссии Платковского Владимира Юрьевича - подполковник полиции - начальник отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних отдела Министерства внутренних дел Российской  Федерации по Петровскому городскому округу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Петровского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края					                             А.И.Бабыкин